
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 
СОРОК  ПЕРВАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 16 февраля 2022 года № 1-нпа 

 

 

О форме проведения торгов на право 

заключения договоров на установку 

и эксплуатацию рекламных 

конструкций на территории 

Губкинского городского округа 

Белгородской области 
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом Губкинского 

городского округа Белгородской области Совет депутатов  

 

р е ш и л: 
 

1. Установить, что проведение торгов на право заключения договора на 

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, 

здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной 

собственности Губкинского городского округа Белгородской области, либо 

на земельном участке, государственная собственность на который не 

разграничена, осуществляется администрацией Губкинского городского 

округа в форме конкурса, открытого по составу участников и закрытого по 

форме подачи заявки. 

 

2. Признать утратившим силу Положение о порядке распространения 

наружной рекламы на территории Губкинского городского округа  

от 10 апреля 2009 года № 49, утвержденное решением первого заседания 

восьмой сессии Совета депутатов Губкинского городского округа 

Белгородской области первого созыва от 22 октября 2008 года № 23  

«О внесении изменений в Положение о порядке распространения наружной 

рекламы на территории Губкинского городского округа». 



2 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 

 


